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DATË/A: 21.12.2023 

REFERENC-Ë: 01-111/01-21542 

PËR/ZA/TO: Kandidatët / Publikun 

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit të Pranimit 

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultatet e vlerësimit, pozitat teknike dhe mbështetëse në 

Arsim 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas vlerësimit të rezultatit nga 

jetëshkrimi dhe intervista, rezultatet e vlerësimit të kandidatëve janë si më poshtë: 

 

 

Nr. 

 

Kandidati 

Pikët e 

jetëshkrimit 

Pikët e 

intervistës 

Pikët 

përfundimtare 

1.  Daut Sufaj 27 37 64 

2.  Nikollë Doqaj 24 37 61 

3.  Atdhe Peraj 23 35 58 

4.  Kenedi Delijaj 23 34 57 

5.  Erodita Nagavci 25 31 56 

6.  Samuella Gjokaj 23 30 53 

                                        

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni i Pranimit është vendosur 

që kandidatet më të suksesshëm për këto pozita janë:  

 

Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  Daut Sufaj 

 

64 

 

Punëtor Tekniko-Shërbyes në  SHFMU “Hamëz 

Cena” 

2.  Nikollë Doqaj 

 

61 

 

Punëtor Tekniko-Shërbyes në  SHFMU 

“Selman Riza” 

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatet e pakënaqur me këtë njoftim kanë të drejtën e ankesës në 

afatin prej 30 ditësh, prej ditës së pranimit te të njëjtit. Ankesa i adresohet Komisionit të Ankesave 

në kuadër të Komunës së Gjakovës. 


